

Sprawozdanie
z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 30 sierpnia 2007 roku do 12 września 2007 roku

Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni,
Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez nas działaniach.

Na sesji w dniu 12 lipca b.r. podjęto siedem uchwał i jedno oświadczenie:

Uchwała Nr 69 /2007 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Zmiany w budżecie są realizowane na bieżąco.

Uchwała Nr 70/2007 w sprawie :zmiany Uchwały Nr III/7/2006 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej i ich składów.

Uchwała została zrealizowana.

Uchwała nr 71/2007 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Spółki Zarząd Budynków Komunalnych „Administrator” Sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej

Została wysłana do Nadzoru.

Uchwała nr 72/2007 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych niektórych dróg powiatowych miasta Skarżyska – Kam.

Jest w trakcie realizacji.

Uchwała nr 73/2007 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/38/2007 z dnia 26.04.2007r. w sprawie finansowania zadań z 2007r., dot. opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego „Legionów - Krakowska” i „Kopernika po wschodniej stronie” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2008 roku.

14 września zostanie podpisana umowa z jednostką projektową i zgodnie z

harmonogramem płatność za jej usługę nastąpi w 2008 i 2009

Uchwała nr 74/2007 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011”.

Jest w trakcie realizacji. Będzie obligować do projektowania wydatków inwestycyjnych w kolejnych budżetach gminy.

Uchwała nr 75/2007 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2007 rok

Musiąca zostać podjęta ze względu na wprowadzone zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym.

Oświadczenie Nr 2/ 2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 września 2007 roku w sprawie : przebiegu drogi krajowej nr 7 na terenie osiedli Pogorzale i Książęce.

Zostało wysłane do Wojewody Świętokrzyskiego i Dyrektora Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. .

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 10 Zarządzeń. Najważniejsze z nich to: **Zarządzenie nr 214** w sprawie stworzenia harmonogramu prac związanych z opracowaniem projektu budżetu miasta na 2008 rok.

Pozostałe dotyczyły: powołania komisji przetargowej (nr. 207,) ,ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (nr 205, 206), zmiany Regulaminu konkursu na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu przestrzeni publicznej przy MCK (nr 208), wprowadzenie w życie Planu ewakuacji ludzi i mienia z obszarów bezpośrednio zagrożonych (nr 211), utworzenia systemu stałych dyżurów w Urzędzie Miasta i miejskich jednostkach organizacyjnych na potrzeby podwyższonej gotowości obronnej państwa (nr 212)

Przetargi

W okresie tym podpisano jedną umowę

1. 12 września ze szczecińską firmą UNIPOL sp zoo na budowę boiska piłkarskiego na terenie Zespołu Szkół Publicznych nr 1 w Skarżysku-

Kamiennej Termin realizacji – 12 listopad 2007r.

Sprawy różne

31 sierpnia uczestniczyłem w Konferencji w Ostrowcu Świętokrzyskim i Starachowicach dotyczącej “Aktywizacji gospodarczej obszarów przemysłowych”

2 września brałem udział w Obchodach Powiatowego Święta Plonów. Także tego samego dnia uczestniczyłem we Mszy Świętej z okazji 27 rocznicy powstania NSZZ Solidarność

4 września gościłem Ambasadora USA Victora Ashe. Podczas krótkiej jego wizyty mieliśmy okazję porozmawiać o naszym samorządzie, problemach i sukcesach naszej społeczności. Zaprosiłem pana ambasadora ponownie do Skarżyska, aby mógł zwiedzić Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej.

6 września byłem na rozpoczęciu Sezonu Artystycznego w skarżyskiej Szkole Muzycznej.

9 września na obchodach 580-lecia Szydłowca nasze miasto reprezentował mój zastępca Grzegorz Małkus.

10 września brałem udział w uroczystościach jubileuszu 35-lecia służby kapłańskiej księdza Infułata Józefa Wójcika oraz w spotkaniu wicepremiera Przemysława Gosiewskiego ze strażakami północnej części województwa świętokrzyskiego..

INFORMACJA O POZYSKIWANIU ŚRODKÓW UNIJNYCH

W tej chwili zajmujemy się planem wdrażania do projektu “Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” w wersji polskiej i angielskiej.

Ponadto pisana jest fiszka dotycząca utworzenia inkubatora przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej.

Pragnę poinformować Państwa, że zostaliśmy partnerem, w Projekcie pt. “Pilotażowy Program Podnoszenia Świadomości Społecznej oraz Aktywizacji Mieszkańców Skarżyska-Kamiennej” prowadzonej przez Stowarzyszenia Inicjatyw Europejskich.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam

wniosek o jego przyjęcie.